Indicador

Unidad de Medida

Febrero

Coporacion del Acueducto y Alcantarillado de Santiago
CORAASAN

Direccion Planificacion y Desarrollo
Estadisticas Institucionales
Direcciéon Comercial

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

CANT PUNTOS
DE SERVICIO

FACTURACION
AGUA POTABLE

BAITOA
BELLA VISTA
CANABACOA
CIENFUEGO
GUAYABAL

GURABO

HATO DE YAQUE
JACAGUA
LAS PALOMAS

LICEY
LOS REYES
NAVARRETE

PUNAL

SABANA IGLESIA

SAJOMA
SANTIAGO
TAMBORIL

VILLA GONZALEZ
LA CANELA

JANICO

BAITOA
BELLA VISTA
CANABACOA
CIENFUEGO
GUAYABAL

GURABO

HATO DE YAQUE
JACAGUA
LAS PALOMAS

LICEY
LOS REYES
NAVARRETE

PUNAL

SABANA IGLESIA

SAJOMA
SANTIAGO
TAMBORIL

VILLA GONZALEZ
LA CANELA

JANICO

BAITOA
BELLA VISTA
CANABACOA

CANTIDAD

CANTIDAD

1874
33841
8004
10137
3222
35128
743
16009
4275
19989
20697
18512
23639
2080
5171

119195

21704
11582
8012
232

o

OO OO0 O0OO0OO0OO0OO0OO0OOoOoo

506

O OO OO O o

1874
33598
8004
10239
3221
35165
743
16009
4257
20117
20785
18152
23655
2080
5171

119246

21706
11582
8179
232

o

OO OO0 O0OO0OO0OO0O0OO0OOoOoo

785

O OO OO O o

Afo 2024
Abril Mayo Junio Julio
1874 1874
33607 33615
8004 8004
10765 13417
3221 3221
35170 35347
743 743
16009 16009
4243 4243
20213 20400
20868 20931
18152 18152
23668 23769
2080 2080
5172 5172
119251 119322
21710 21738
11582 11582
8276 8282
232 232
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1466 839
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



Indicador Unidad de Medida Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

CIENFUEGO 0 0 0 0
GUAYABAL 0 0 0 0
GURABO 0 0 0 0
HATO DE YAQUE 0 0 0 0
JACAGUA 0 0 0 0
LAS PALOMAS 0 0 0 0
FACTURACION LICEY 0 0 0 0
AGUA CANTIDAD LOS REYES 0 0 0 0
RESIDUAL NAVARRETE 0 0 0 0
PUNAL 0 0 0 0
SABANA IGLESIA 0 0 0 0
SAJOMA 0 0 0 0
SANTIAGO 470 739 1381 789
TAMBORIL 0 0 0 0
VILLA GONZALEZ 0 0 0
LA CANELA 0 0 0
JANICO 0 0 0 0
BAITOA 293 293 293 293
BELLA VISTA 6325 6312 6304 6296
CANABACOA 3192 3190 3186 3184
CIENFUEGO 3951 3949 3942 3937
GUAYABAL 1144 1145 1146 1144
GURABO 9422 9411 9400 9394
HATO DE YAQUE 0 0 0 0
JACAGUA 761 758 752 750
LAS PALOMAS 1432 1425 1417 1416
CLIENTE LICEY 6086 6079 6079 6071
MEDIDO CANTIDAD LOS REYES 5632 5622 5618 5610
NAVARRETE 0 0 0 0
PUNAL 5461 5447 5547 5438
SABANA IGLESIA 0 0 0 0
SAJOMA 292 292 292 292
SANTIAGO 49346 49254 49164 49084
TAMBORIL 6112 6104 6103 6104
VILLA GONZALEZ 362 362 362 362
LA CANELA 1 1 1 1
JANICO 0 0 0 0
BAITOA 2678 2585 2576 2372
BELLA VISTA 138728 149108 146916 139090
CANABACOA 80957 82311 80012 73578
CIENFUEGO 155517 163496 161085 174358
GUAYABAL 12829 12076 11523 13695
GURABO 167010 167013 162942 162802
HATO DE YAQUE 0 0 0 0
JACAGUA 23072 21642 20723 21454
LAS PALOMAS 30826 35108 31427 33809
VOLUMEN M3 M3 LICEY 176136 182626 174430 177904
LOS REYES 108898 109419 107883 106490
NAVARRETE 0 0 0 0
PUNAL 88575 97296 92232 100256

SABANA IGLESIA 0 0 0 0



Indicador

Unidad de Medida

Febrero

Marzo

Abril Mayo Junio Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

CLIENTES
DOMESTICOS

CLIENTES
COMERCIALES

SAJOMA
SANTIAGO
TAMBORIL

VILLA GONZALEZ
LA CANELA
JANICO
BAITOA
BELLA VISTA
CANABACOA
CIENFUEGO
GUAYABAL
GURABO
HATO DE YAQUE
JACAGUA
LAS PALOMAS
LICEY
LOS REYES
NAVARRETE
PUNAL
SABANA IGLESIA

SAJOMA
SANTIAGO
TAMBORIL

VILLA GONZALEZ
LA CANELA
JANICO
BAITOA
BELLA VISTA
CANABACOA
CIENFUEGO
GUAYABAL
GURABO
HATO DE YAQUE
JACAGUA
LAS PALOMAS
LICEY
LOS REYES
NAVARRETE
PUNAL
SABANA IGLESIA

SAJOMA
SANTIAGO
TAMBORIL

VILLA GONZALEZ
LA CANELA
JANICO
BAITOA
BELLA VISTA
CANABACOA
CIENFUEGO
GUAYABAL
GURABO
HATO DE YAQUE

CANTIDAD

CANTIDAD

6779
1201247
64721
16680
131

O OO0 00000000 OoOOoOOoOOoOo

432

OO OO0 O0OO0CDO0OO0DO0O0O0D0O0OO0OO0OO0OOoOOoO oo

~
[N

O OO O0OO0O0OO0O0OOoOOoOOo

6752
1159948
66477
20697
131

O OO0 00000000 OoOOoOOoOOoOo

685

O OO O0OO0OO0OO0CDO0OO0DO0OO0DO0OO0O0OO0OOoOOoO oo

©
(o2}

O OO O0OO0O0OO0O0OOoOOoOOo

5804
1175521

63619
18017

131

O 0O O0OO0OO0DO0OO0DO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOoOo

1276

OO OO0 O0ODO0OO0ODO0ODO0ODO0ODO0O0OO0OO0OO0OO0O oo o

179

O O0OO0OO0OO0O0OO0OOoOOoOOoOOo

5298
1163770
66096
19750
131

O OO0 00000000 OoOOoOOoOOoOo

733

O OO O0OO0OO0OO0DO0OO0DO0OO0DO0OO0O0OO0OOoOOoO oo

102

O OO O0OO0O0OO0O0OOoOOoOOo



Diciembre

Noviembre

Septiembre

Unidad de Medida

Indicador

BAITOA
BELLA VISTA

CANABACOA
CIENFUEGO

GUAYABAL

GURABO
HATO DE YAQUE

0

JACAGUA
LAS PALOMAS

LICEY
LOS REYES
NAVARRETE

CANTIDAD

CLIENTES
GOBIERNO

PUNAL
SABANA IGLESIA

0

SAJOMA
SANTIAGO

TAMBORIL
VILLA GONZALEZ

0

LA CANELA
JANICO




Indicador Unidad de Medida Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Lic. Pablo Pichardo ——

Enc. Form. Mon y Eva PPP



