Coporación del Acueducto y Alcantarillado de Santiago CORAASAN



Dirección Planificación y Desarrollo Estadísticas Institucionales Dirección Comercial Año 2024

Indicador	Unidad de Medida	Zona	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
		BAITOA	1874	1874	1874	1874								
		BELLA VISTA	33841	33598	33607	33615								
		CANABACOA	8004	8004	8004	8004								
		CIENFUEGO	10137	10239	10765	13417								
		GUAYABAL	3222	3221	3221	3221								
		GURABO	35128	35165	35170	35347								
		HATO DE YAQUE	743	743	743	743								
		JACAGUA	16009	16009	16009	16009								
		LAS PALOMAS	4275	4257	4243	4243								
ANT PUNTOS	CANTIDAD	LICEY	19989	20117	20213	20400								
DE SERVICIO	CANTIDAD	LOS REYES	20697	20785	20868	20931								
		NAVARRETE	18512	18152	18152	18152								
		PUÑAL	23639	23655	23668	23769								
		SABANA IGLESIA	2080	2080	2080	2080								
		SAJOMA	5171	5171	5172	5172								
		SANTIAGO	119195	119246	119251	119322								
		TAMBORIL	21704	21706	21710	21738								
		VILLA GONZALEZ	11582	11582	11582	11582								
		LA CANELA	8012	8179	8276	8282								
		JANICO	232	232	232	232								
		BAITOA	0	0	0	0								
		BELLA VISTA	0	0	0	0								
		CANABACOA	0	0	0	0								
		CIENFUEGO	0	0	0	0								
		GUAYABAL	0	0	0	0								
		GURABO	0	0	0	0								
		HATO DE YAQUE	0	0	0	0								
		JACAGUA	0	0	0	0								
		LAS PALOMAS	0	0	0	0								
TACTUDACION		LICEY	0	0	0	0								
FACTURACION	CANTIDAD	LOS REYES	0	0	0	0								
GUA POTABLE					0									
		NAVARRETE	0	0		0								
		PUÑAL	0	0	0	0								
		SABANA IGLESIA	0	0	0	0								
		SAJOMA	0	0	0	0								
		SANTIAGO	506	785	1466	839								
		TAMBORIL	0	0	0	0								
		VILLA GONZALEZ	0	0	0	0								
		LA CANELA	0	0	0	0								
		JANICO	0	0	0	0								
		BAITOA	0	0	0	0								
		BELLA VISTA	0	0	0	0								
		CANABACOA	0	0	0	0								

Indicador	Unidad de Medida	Zona	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
		CIENFUEGO	0	0	0	0								
		GUAYABAL	0	0	0	0								
		GURABO	0	0	0	0								
		HATO DE YAQUE	0	0	0	0								
		JACAGUA	0	0	0	0								
FACTURACION AGUA RESIDUAL		LAS PALOMAS	0	0	0	0								
		LICEY	0	0	0	0								
	CANTIDAD	LOS REYES	0	0	0	0								
RESIDUAL		NAVARRETE	0	0	0	0								
		PUÑAL	0	0	0	0								
		SABANA IGLESIA	0	0	0	0								
		SAJOMA	0	0	0	0								
		SANTIAGO	470	739	1381	789								
		TAMBORIL	0	0	0	0								
		VILLA GONZALEZ	0	0	0	0								
		LA CANELA	0	0	0	0								
		JANICO	0	0	0	0								
		BAITOA	293	293	293	293								
	CANTIDAD	BELLA VISTA	6325	6312	6304	6296								
		CANABACOA	3192	3190	3186	3184								
		CIENFUEGO	3951	3949	3942	3937								
		GUAYABAL	1144	1145	1146	1144								
		GURABO	9422	9411	9400	9394								
		HATO DE YAQUE	0	0	0	0								
		JACAGUA	761	758	752	750								
		LAS PALOMAS	1432	1425	1417	1416								
CLIENTE		LICEY	6086	6079	6079	6071								
MEDIDO		LOS REYES	5632	5622	5618	5610								
		NAVARRETE	0	0	0	0								
		PUÑAL	5461	5447	5547	5438								
		SABANA IGLESIA	0	0	0	0								
		SAJOMA	292	292	292	292								
		SANTIAGO	49346	49254	49164	49084								
		TAMBORIL	6112	6104	6103	6104								
		VILLA GONZALEZ	362	362	362	362								
		LA CANELA	1	1	1	1								
		JANICO	0	0	0	0								
		BAITOA	2678	2585	2576	2372								
		BELLA VISTA	138728	149108	146916	139090								
		CANABACOA	80957	82311	80012	73578								
		CIENFUEGO	155517	163496	161085	174358								
		GUAYABAL	12829	12076	11523	13695								
		GURABO	167010	167013	162942	162802								
		HATO DE YAQUE	0	0	0	0								
		JACAGUA	23072	21642	20723	21454								
		LAS PALOMAS	30826	35108	31427	33809								
VOLUMEN M3	M3	LICEY	176136	182626	174430	177904								
FOLDIVILIA IVIS	IVIO	LOS REYES	108898	109419	107883	106490								
		NAVARRETE	0	0	0	0								
		PUÑAL SABANA ICLESIA	88575	97296	92232	100256								
		SABANA IGLESIA	0	0	0	0								

Indicador	Unidad de Medida	Zona	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
		SAJOMA	6779	6752	5804	5298								
		SANTIAGO	1201247	1159948	1175521	1163770								
		TAMBORIL	64721	66477	63619	66096								
		VILLA GONZALEZ	16680	20697	18017	19750								
		LA CANELA	131	131	131	131								
		JANICO	0	0	0	0								
		BAITOA	0	0	0	0								
		BELLA VISTA	0	0	0	0								
		CANABACOA	0	0	0	0								
		CIENFUEGO	0	0	0	0								
		GUAYABAL	0	0	0	0								
		GURABO	0	0	0	0								
		HATO DE YAQUE	0	0	0	0								
		JACAGUA	0	0	0	0								
		LAS PALOMAS	0	0	0	0								
CLIENTES	CANTIDAD	LICEY	0	0	0	0								
DOMESTICOS		LOS REYES	0	0	0	0								
		NAVARRETE	0	0	0	0								
		PUÑAL	0	0	0	0								
		SABANA IGLESIA	0	0	0	0								
		SAJOMA	0	0	0	0								
		SANTIAGO	432	685	1276	733								
		TAMBORIL	0	0	0	0								
		VILLA GONZALEZ	0	0	0	0								
		LA CANELA	0	0	0	0								
		JANICO	0	0	0	0								
		BAITOA	0	0	0	0								
		BELLA VISTA CANABACOA	0	0	0	0								
		CIENFUEGO	0	0	0	0								
		GUAYABAL	0	0	0	0								
		GURABO	0	0	0	0								
		HATO DE YAQUE	0	0	0	0								
		JACAGUA	0	0	0	0								
		LAS PALOMAS	0	0	0	0								
CLIENTES		LICEY	0	0	0	0								
COMERCIALES	CANTIDAD	LOS REYES	0	0	0	0								
		NAVARRETE	0	0	0	0								
		PUÑAL	0	0	0	0								
		SABANA IGLESIA	0	0	0	0								
		SAJOMA	0	0	0	0								
		SANTIAGO	71	96	179	102								
		TAMBORIL	0	0	0	0								
		VILLA GONZALEZ	0	0	0	0								
		LA CANELA	0	0	0	0								
		JANICO	0	0	0	0								
		BAITOA	0	0	0	0								
		BELLA VISTA	0	0	0	0								
		CANABACOA	0	0	0	0								
		CIENFUEGO	0	0	0	0								
		GUAYABAL	0	0	0	0								
		GURABO	0	0	0	0								
		HATO DE YAQUE	0	0	0	0								

Indicador	Unidad de Medida	Zona	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
		JACAGUA	0	0	0	0								
		LAS PALOMAS	0	0	0	0								
CLIENTES	CANTIDAD	LICEY	0	0	0	0								
INDUSTRIALES		LOS REYES	0	0	0	0								
		NAVARRETE	0	0	0	0								
		PUÑAL	0	0	0	0								
		SABANA IGLESIA	0	0	0	0								
		SAJOMA	0	0	0	0								
		SANTIAGO	0	2	6	2								
		TAMBORIL	0	0	0	0								
		VILLA GONZALEZ	0	0	0	0								
		LA CANELA	0	0	0	0								
		JANICO	0	0	0	0								
		BAITOA	0	0	0	0								
		BELLA VISTA	0	0	0	0								
		CANABACOA	0	0	0	0								
		CIENFUEGO	0	0	0	0								
		GUAYABAL	0	0	0	0								
		GURABO	0	0	0	0								
		HATO DE YAQUE	0	0	0	0								
		JACAGUA	0	0	0	0								
		LAS PALOMAS	0	0	0	0								
CLIENTES	CANTIDAD	LICEY	0	0	0	0								
GOBIERNO		LOS REYES	0	0	0	0								
		NAVARRETE	0	0	0	0								
		PUÑAL	0	0	0	0								
		SABANA IGLESIA	0	0	0	0								
		SAJOMA	0	0	0	0								
		SANTIAGO	0	0	0	0								
		TAMBORIL	0	0	0	0								
		VILLA GONZALEZ	0	0	0	0								
		LA CANELA	0	0	0	0								
		JANICO	0	0	0	0								
		BAITOA	0	0	0	0								
		BELLA VISTA	0	0	0	0								
		CANABACOA	0	0	0	0								
		CIENFUEGO	0	0	0	0								
		GUAYABAL GURABO	0	0	0	0								
		HATO DE YAQUE	0	0	0	0								
		JACAGUA	0	0	0	0								
		LAS PALOMAS	0	0	0	0								
OI IEVITEO		LICEY	0	0	0	0								
CLIENTES	CANTIDAD	LOS REYES	0	0	0	0								
SOCIALES		NAVARRETE	0	0	0	0								
		PUÑAL	0	0	0	0								
		SABANA IGLESIA	0	0	0	0								
		SAJOMA	0	0	0	0								
		SANTIAGO	0	2	5	2								
		TAMBORIL	0	0	0	0								
		VILLA GONZALEZ	0	0	0	0								
		LA CANELA	0	0	0	0								
		JANICO	0	0	0	U								

Dans

Enc. Form. Mon y Eva PPP

Lic. Pablo Pichardo

